
Výklopná zásuvková lišta2x 230V+ 2x USB + RJ45Návod k použitíCZ

MODERNÍ DESIGNKONEKTOR LAN - RJ-452X USB

4731728 - FKVZ2A2USB



šroubky viditelné po vyklopení). Připojte napájecí kabel. Následně vsuňte zásuvkovou lištu do otvoru a nastavte ho do vhodné polohy a pevně přitáhněte ke spodní části pracovní plochy (desky) Napájecí kabel sloupku připojte k zásuvce.

Schéma zapojení RJ45 Pozn: Pod deskou je vyžadován volný prostor minimálně 70 mm.POUŽITÍPo zmačknutí tlačítka následuje vyklopení zásuvek – nyní je možné 

NEPŘEHLÉDNĚTE Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod a bezpečnostní upozornění, abyste předešli případným škodám, či zranění. Ponechte si tento návod k obsluze, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! Tento návod k obsluze je součástí výrobku a obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod k obsluze. Obsah tohoto návodu je vázán autorskými zákony a bez písemného souhlasu firmy FK technics, spol. s r.o., nesmí být jeho obsah reprodukován.UPOZORNĚNÍ Používejte zařízení pouze k účelům, pro které je určeno s ohledem na jeho  technické specifikace. Jeho přetížení či vyšší napětí může zařízení zničit. Instalaci zařízení smí provádět jen kvalifikovaná osoba. Společnost FK technics, spol. s r.o. nenese odpovědnost za případné škody vzniklé neodbornou manipulací s výrobkem.POPIS PRODUKTUVýklopná zásuvková lišta vhodná pro pracovní desky, stoly ale i kuchyně a nábytek ‑ prostě tam, kde potřebujete síťové zásuvky. Elegantní, jednoduché a praktické. Velkou výhodou je i 2x USB pro nabíjení mobilních zařízení jako jsou mobilní telefony a síťový RJ‑45 konektor pro připojení k LAN síti.INSTALACE Před montáží v desce vytvořte otvor pro zapuštění ‑ 225 x 110 mm. Po vytvoření otvoru sejměte z lišty spodní černý kryt (odšroubujte 2 

2x USB RJ‑45
2x zásuvka 230V Tlačítko pro vyklopení

2 3



šroubky viditelné po vyklopení). Připojte napájecí kabel. Následně vsuňte zásuvkovou lištu do otvoru a nastavte ho do vhodné polohy a pevně přitáhněte ke spodní části pracovní plochy (desky) Napájecí kabel sloupku připojte k zásuvce.

Schéma zapojení RJ45 Pozn: Pod deskou je vyžadován volný prostor minimálně 70 mm.POUŽITÍPo zmačknutí tlačítka následuje vyklopení zásuvek – nyní je možné 

NEPŘEHLÉDNĚTE Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod a bezpečnostní upozornění, abyste předešli případným škodám, či zranění. Ponechte si tento návod k obsluze, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! Tento návod k obsluze je součástí výrobku a obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod k obsluze. Obsah tohoto návodu je vázán autorskými zákony a bez písemného souhlasu firmy FK technics, spol. s r.o., nesmí být jeho obsah reprodukován.UPOZORNĚNÍ Používejte zařízení pouze k účelům, pro které je určeno s ohledem na jeho  technické specifikace. Jeho přetížení či vyšší napětí může zařízení zničit. Instalaci zařízení smí provádět jen kvalifikovaná osoba. Společnost FK technics, spol. s r.o. nenese odpovědnost za případné škody vzniklé neodbornou manipulací s výrobkem.POPIS PRODUKTUVýklopná zásuvková lišta vhodná pro pracovní desky, stoly ale i kuchyně a nábytek ‑ prostě tam, kde potřebujete síťové zásuvky. Elegantní, jednoduché a praktické. Velkou výhodou je i 2x USB pro nabíjení mobilních zařízení jako jsou mobilní telefony a síťový RJ‑45 konektor pro připojení k LAN síti.INSTALACE Před montáží v desce vytvořte otvor pro zapuštění ‑ 225 x 110 mm. Po vytvoření otvoru sejměte z lišty spodní černý kryt (odšroubujte 2 

2x USB RJ‑45
2x zásuvka 230V Tlačítko pro vyklopení

2 3



PROHLÁŠENÍ O SHODĚVýrobek je ve shodě se všemi základními platnými evropskými normami, které je možno na vyžádání předložit.LIKVIDACENefunkční výrobek musí být zlikvidován podle platných předpisů na ochranu životního prostředí!

Výrobce:FK technics, spol. s r.o.Koněvova 1883/62 130 00  Praha 3fkt@fkt.czwww.fkt.cz verze: 10/20_01

připojit zařízení k zásuvkám.

TECHNICKÉ PARAMETRY Zatížitelnost (W): 3500 Počet zásuvek: 2 USB přípojka: 2x 5 V / 1000 mA LAN: RJ45 cat6 Max. napětí: 230 V AC Max. proud: 16 A Krytí: IP20 Materiál: Al, ABS, Fe Rozměry: 265 x 129 x 69 mm Montážní otvor: 225 x 110 x 65 mm Dětská pojistka: Ano Připojení: svorkovnice
Made in China

4 3


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

